[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Коммунарский

муниципального района Красноярский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 октября 2022 № 60
О внесении дополнения в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с п. 3.1, п. 3.2 статьи 160.1, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Админи​страция сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов кодами бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	Главного

администратора
	Вида (подвида) доходов бюджета

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Самарской области

	182
	101 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)

	363

	Администрация сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области

	363
	208 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

  2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Коммунарский.

Глава сельского поселения Коммунарский

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                       В.С. Волгушев